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ایسنا - داریوش فرهنگ بازیگر سینما و تلویزیون که یکی از نویسندگان سریال »سلطان و شبان« محصول سال 62 است، درباره سری دوم این 
سریال گفت: »ما با »سلطان و شبان« می خواستیم جریان سازی به راه بیندازیم اما به قولی مستمع صاحب سخن را بر سر ذوق آورد! سلطان و شبان 

دو را به اتفاق آقای اصغر عباسی عبداللهی نوشته بودیم و دوباره خود مهدی هاشمی آن را بازی می کرد اما در نهایت مدیران همکاری نکردند.«

داریوش فرهنگ: تلویزیون برای
»سلطان و شبان 2« همکاری نکرد

دو شنبه ۱۱ دی ۱3۹6 . ۱3  ربیع الثانی ۱43۹ . شماره ۱۹72۱

...شبکه نمایش خانگی
 جزئیات سریال »خوب، بد، جلف« 

از زبان پژمان جمشیدی

خبرآنلاین - بهمن سال گذشته بود که فیلم سینمایی 
»خوب، بد، جلف« به کارگردانی پیمان قاسم خانی برای 
اولین بار در جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و پس از 
مدت کوتاهی نیز در سینماهای کشور اکران شد. حالا 
بعد از حدود یک سال از ساخت این فیلم قرار است یک 
مینی سریال هم ساخته شود که می توان گفت ادامه همان 
فیلم »خوب، بد ،جلف« است. پژمان جمشیدی که بعد از 
فوتبال به سمت بازیگری آمده و به زعم خیلی ها در این 
عرصه موفق هم شده است، در گفت و گویی از جزئیات این 

سریال گفت.
جمشیدی ابتدا با اشاره به سریال »پژمان« که برای 
تلویزیون ساخته شده بود گفت: »از آن جایی که سریال 
»پژمان« در تلویزیون ساخته شده بود، نمی توانستیم 
در سینما هم با همین نام کار را ادامه دهیم. به همین 
دلیل فیلم سینمایی که ساخته شد »خوب، بد، جلف« 
نام گرفت. در ادامه ساخت هم کار با همین اسم به 
شبکه نمایش خانگی می رود، با شخصیت های واقعی 
و اسم های واقعی مثل اسم خود من که در فیلم هم با نام 
خودم حضور داشتم.« این بازیگر با اشاره به ویژگی های 
منحصر به فرد و جذاب این کار تصریح کرد: »این کار 
فوق العاده بامزه و به نظرم یکی از بهترین نوشته های 
پیمان قاسم خانی است. خبر بهتر این که بهروز افخمی 
قرار است این سریال را بسازد. آقای افخمی پیش از 
این کمدی فوق العاده »سن پترزبورگ« را ساخته بود 
که یکی از ماندگارترین فیلم هایی است که در حوزه 
کمدی ساخته شده است.« جمشیدی افزود: »فیلم 
»سن پترزبورگ« نشان می دهد که آقای افخمی کمدی 
را خوب می شناسد و به نظرم ترکیب بهروز افخمی و 
پیمان قاسم خانی در این فیلم باعث شده بود که »سن 
پترزبورگ« کاری خوب و موفق شود. امیدوارم ادامه 
این همکاری موثر واقع و »خوب، بد، جلف« هم در شبکه 

نمایش خانگی ماندگار شود.«
بازیکن سابق پرسپولیس درباره رگه های فوتبالی که در 
این کار ممکن است به چشم بخورد، توضیح داد: »ما در فیلم 
سینمایی »خوب، بد، جلف« رگه های فوتبالی نداشتیم و 
در این کار هم همین طور است. درست است که هر جا نام 
من پژمان جمشیدی باشد فوتبال جزو جدایی ناپذیر آن 
می شود اما در این کار هم این اتفاق نیفتاده و بیشتر همان 
زوایای اجتماعی مدنظر است. در خود سریال »پژمان« 
هم ما حتی یک پلان از مثلا یک بازی فوتبال نداشتیم.« 
جمشیدی در پایان نیز گفت: »دو قسمتی که من از فیلم نامه 
خواندم بسیار جذاب است و امیدوارم که در ادامه کار هم 

همین طور باشد.«

...سینمای جهان
اولین ساخته مشترک ایران و هالیوود به تدوین رسید

»اولین تولد« )1st Born( به 
کارگردانی علی عطشانی که 
اولین ساخته مشترک سینمای 
ایران و هالیوود است به نیمه 
تدوین رسیده و در حال طی 
کردن مراحل پس از تولید است.

به گزارش خبرآنلاین، گروه فنی 
این فیلم در تلاش هستند هر چه 
زودتر فیلم را برای اکران آماده 
کنند تا وال کیلمر که این روزها 
حال مساعدی ندارد، بتواند 
این فیلم را ببیند. وال ادوارد 
کیلمر، بازیگر مطرح و شناخته 
شده هالیوودی یکی از بازیگران 

اصلی فیلم عطشانی است که نقش رئیس جمهور پیشین 
آمریکا را در این فیلم بازی کرده است. او در طول بیش از سه 
دهه بازیگری، در 94 فیلم و سریال نقش آفرینی کرده است 
که از آن جمله می توان به آثاری همچون »تاپ گان«، »بتمن 

برای همیشه«، »مخمصه« و... اشاره کرد.

این چهره سرشناس هالیوودی 
با وجود ابتلا به سرطان در 
»اولین تولد« نقش آفرینی کرده 
و این روزها که بیماری اش به 
آماده  منتظر  رسیده  اوج 
شدن این فیلم است. کیلمر 
حرف   2017 سال  اوایل 
به  مربوط  حدیث های  و 
سرطانش را شایعه خواند اما به 
تازگی در مصاحبه ای ویدئویی 
با سایت هالیوود ریپورتر از دو 
سال درگیری با سرطان گلو 
گفت. او در این برنامه اعلام 
کرد که دعا کردن هم علاوه 

بر شیمی درمانی به او کمک کرده است.
این بازیگر که در آخرین روز سال 2017، تولد 58 
سالگی خود را جشن می گیرد درباره تاثیر این بیماری 
بر زندگی اش گفت: »پیش از این در زندگی خیلی جدی 

بودم اما تغییر کردم.«

سینما و تلویزیون

خالی از
نام های بزرگ

نامی ترین های جشنواره	 
ابراهیم حاتمی کیا از پرافتخارترین کارگردان های 
دوره های گذشته جشنواره است که پس از موفقیت 
سال گذشته »بادیگارد« با دریافت جایزه بهترین نقش 
اول مرد برای بازی پرویز پرستویی، امسال با »به وقت 
شام« به میدان آمده تا شاید ششمین جایزه بهترین فیلم 
را به خانه ببرد. شنیده ها حاکی از آن است که فیلم اش 
هم جسورانه و جذاب از آب درآمده؛ فیلمی پرهزینه و 
طولانی به قلم حاتمی کیا که به دلیل پرداخت موضوع 
روز جنگ سوریه و مبارزه با داعش، از چند لوکیشن 
متفاوت در شهرهای شیراز، روستایی اطراف شهریار 
و شهرک سینمایی دفاع مقدس استفاده کرده است. 
امسال منیژه حکمت، کارگردان باسابقه سینمای ایران 
که بعد از هشت سال دوباره فیلم ساخته، »جاده قدیم« را 
در جشنواره دارد. همچنین پیمان معادی فیلم پرستاره 
»بمب« را به جشنواره فجر رسانده است و این بار چشم به 

سیمرغ های اصلی جشنواره دارد.
احمدرضا معتمدی هم با »سوءتفاهم« و اما و اگرهایی 
در رسیدن فیلم اش، به جشنواره آمد که همین موضوع 
به تغییر اجباری در فهرست بازیگران منجر شد و از این 
میان، مهم ترین جابه جایی در نام لیلا حاتمی با مریلا 
زارعی دیده می شود. »سرو زیر آب« به کارگردانی 
محمدعلی باشه آهنگر هم یکی دیگر از شانس های شکار 
جوایز سودای سیمرغ فجر محسوب می شود که پس از 
»ملکه« دومین پروژه بزرگ کارنامه سینمایی وی در گونه 
دفاع مقدس با حضور ستارگانی از جمله بابک حمیدیان 

و مهتاب نصیرپور است.

حضور پررنگ فیلم سازان جوان	 
هرچقدر جشنواره امسال خالی از نام فیلم سازان 
پرسابقه مانند داریوش مهرجویی، مسعود کیمیایی، 
کیانوش عیاری، رخشان بنی اعتماد و یدا... صمدی 
است، کارگردانان جوان زیادی را به خود می بیند. 
»لاتاری« سومین حضور پی درپی محمدحسین مهدویان 
را با داشتن تجربه فیلم تحسین شده سال گذشته اش 
»ماجرای نیمروز«، در فجر سی وششم رقم می زند. 
فیلمی که با حرف و حدیث های بسیارش در گرفتن 
مجوز ساخت، از بخت های مهم جشنواره امسال است 
و با معرفی یک بازیگر جوان به نام زیبا کرمعلی به عنوان 
نقش اول، جلوی دوربین رفته است. »دارکوب« سومین 
فیلم بهروز شعیبی در مقام کارگردان است و حضور سارا 
بهرامی و مهناز افشار به عنوان بازیگران »دارکوب«، بخت 
این فیلم را برای دست یابی به جوایز بازیگر زن بیشتر 
می کند. »مغزهای کوچک زنگ زده« از هومن سیدی 
مانند دیگر اثرش »اعترافات ذهن خطرناک من« با شکل و 
شمایل متفاوتی از سلیقه متداول داوران فجر و بازیگرانی 
چون نوید محمدزاده و فرهاد اصلانی از امیدهای بُرد 
سیمرغ های جشنواره به حساب می آید. علاوه بر این 
چهره ها، نام هایی مانند نیما اقلیما، پوریا آذربایجانی، 
رضا مقصودی، سهیلی بیرقی و هادی محمدیان، 

می توانند محبوب جوانان اهل سینما شوند.

کمدی ها، غایبان رقابت	 
در میان فیلم هایی که امسال جلوی دوربین رفته اند 
ولی در جشنواره حضور ندارند، بیش از همه نام آثار 
کمدی دیده می شود. اتفاقی که با توجه به بی مهری 
جشنواره نسبت به کمدی ها در دوره های قبل، طبیعی 
هم هست. »لس آنجلس - تهران« تینا پاکروان از نخستین 
انصرافی های جشنواره امسال بود که دلیل آن حضور 
در اکران نوروزی اعلام شد. سینمایی »خوک« مانی 
حقیقی یکی از غایب های بزرگ جشنواره فجر است. او 
هم از ابتدا فرم شرکت در جشنواره را پر نکرد و فیلم اش را 
برای دریافت پروانه نمایش ارائه داد. حتی گفته می شود 
»خوک« از گزینه های اصلی حضور در جشنواره برلین 
است. دومین غایب سرشناس دیگر »سمفونی نهم« 
محمدرضا هنرمند است که به جشنواره فجر نرسید. 
فیلمی در ژانر کمدی که فیلم برداری آن با بازی حمید 
فرخ نژاد و ساره بیات همچنان ادامه دارد. »خودسر« 
کمال تبریزی هم به علت ادامه فیلم برداری به جشنواره 
امسال نرسید. همچنین بهمن فرمان آرا و ابوالحسن 
داوودی هم فیلم های شان را به جشنواره فجر ندادند 
و فرمان آرا »حکایت دریا« را در جشنواره جهانی فجر 
)اردیبهشت 97( رونمایی خواهد کرد. »سال دوم 
دانشکده من« اثر رسول صدرعاملی هم با تمام تلاش وی 
و دیگر عوامل به دلیل تأمل بیشتر بر عوامل کیفی و فنی 

فیلم به جشنواره نرسید.

پدیده های جشنواره	 
حمید نعمت ا... بعد از موفقیت پررنگش در »رگ 
خواب« با کسب شش سیمرغ بلورین جشنواره 
سی وپنجم فجر با کاری نو به نام »شعله ور« به جشنواره 
راه یافته است. فیلمی که برخلاف بسیاری از آثار 
سینمای ایران، در تهران فیلم برداری نشده است و 
فضایی متفاوت دارد. »چهارراه استانبول« اثر مصطفی 
کیایی هم از نظر موضوع جالب توجه است و اولین 
فیلم سینمای ایران درباره حادثه پلاسکو محسوب 
می شود و نخستین نمایش خود را در جشنواره فجر 
خواهد داشت. این فیلم مانند دیگر آثار وی چون 
»بارکد«، اثری پربازیگر است و نام هایی مانند بهرام 
رادان و محسن کیایی در این میان می درخشند. هادی 
محمدیان با ثبت عنوان تنها فیلم سینمایی پویانمایی 
جشنواره سی وششم تا همین جا رکوردی را به نام 
»فیلشاه« به ثبت رسانده است. کاری با پروداکشن 
خاص و تفاوت های قابل توجه نسبت به اثر پیشین وی 
و گروه »هنر پویا« با نام آشنا و موفق »شاهزاده روم« که 
بومی سازی بخش های بسیاری از برنامه های فنی و 

کاربردی آن از جمله ویژگی های این اثر است.

فیلم اولی های امسال	 
بخش »نگاه نو« که در بخش اصلی ادغام شده، در 
سال های اخیر به خاطر موفقیت های فیلم اولی ها مانند 
»تابستان داغ« ابراهیم ایرج زاده و »ابد و یک روز« سعید 
روستایی در بخش سودای سیمرغ، یکی از نکات حائز 

توجه است. امسال هم فیلم های »امیر« به کارگردانی 
نیما اقلیما، »مصادره« مهران احمدی و »خجالت نکش« 
اثری از رضا مقصودی در بخش مسابقه سی وششمین 
دوره جشنواره فیلم فجر با هم به رقابت خواند پرداخت. 
تنها سه فیلم اولی در میان آثار راه یافته به جشنواره فیلم 
فجر حضور دارند که رقابت تنگاتنگ برای تصاحب 
سیمرغ بهترین فیلم اول را رقم می زنند. در این میان، 
حضور چهره هایی مانند مهران احمدی که به عنوان 
بازیگر شناخته می شود و یکی از معدود آثار کمدی را در 

جشنواره امسال دارد، جالب توجه است.

دو مستند در بخش اصلی	 
امسال در بخش مسابقه سینمای ایران )سودای سیمرغ( 
دو فیلم مستند هم حضور دارند که هر دو همین یکی دو 
هفته پیش در جشنواره سینماحقیقت، موفق بوده اند؛ 
»بانو قدس ایران« که اتفاقاً پرحاشیه هم شد و »زنانی با 
گوشواره های باروتی« که در مراسم اختتامیه جشنواره 

مستند سینماحقیقت، جوایز اصلی را درو کرد.

    سارا صالحی     - کم کم به روزهای پرالتهاب مهم ترین رقابت سینمای ایران نزدیک می شویم. از میان آثار ارسالی، 
نام 22 فیلم داستانی، دو فیلم مستند و تنها یک پویانمایی در پرونده آثار سی وششمین دوره جشنواره فیلم فجر 
به چشم می خورد. این جشنواره همچون ادوار گذشته، پر از حواشی و پدیده هاست که غیبت برخی کارگردان های 
نامی سینما شاید برجسته ترین نکته جشنواره امسال باشد. با فقدان حضور رسول صدرعاملی، محمدرضا هنرمند، 
بهمن فرمان آرا و ابوالحسن داوودی جشنواره امسال فهرست بلندبالایی از غایبان سرشناس را دارد. امسال در بخش 
مسابقه سینمای ایران، 22 فیلم، یک پویانمایی و دو مستند حضور دارند که در مجموع، آثار را به 25 فیلم می رسانند. 

این جشنواره به دبیری ابراهیم داروغه زاده از ۱2 تا 22 بهمن برگزار خواهد شد.

فهرست کامل فیلم های جشنواره فجر:

روح ا... حجازیاتاق تاریک

پرویز شیخ طادیامپراتور جهنم

نیما اقلیماامیر

پیمان معادیبمب

ابراهیم حاتمی کیابه وقت شام

بهرام توکلیتنگه ابوغریب

منیژه حکمتجاده قدیم

پوریا آذربایجانیجشن دلتنگی

مصطفی کیاییچهارراه استانبول

رضا مقصودیخجالت نکش

بهروز شعیبیدارکوب

محمدعلی باشه آهنگرسرو زیر آب

احمدرضا معتمدیسوءتفاهم

حمید نعمت ا...شعله ور

سهیل بیرقیعرق سرد

هادی محمدیانفیلشاه

خسرو معصومیکار کثیف

کامبوزیا پرتوییکامیون

محمدحسین مهدویانلاتاری

حمید زرگرنژادماهورا

مهران احمدیمصادره

هومن سیدیمغزهای کوچک زنگ زده

اصغر نعیمیهایلایت

فیلم های مستند

مصطفی رزاق کریمیبانو قدس ایران

مرتضی فرهمندزنانی با گوشواره های باروتی

22+3 فیلم راه یافته به جشنواره سی وششم فیلم فجر معرفی شدند


